
第３４回 北道ちびっこ大会開催のご案内 

 

平素は当連盟運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
友好団体様を御招待しての開催も１３回目を迎え､ひとえに皆様の御協力があって

と感謝しております。 
本大会は３年生以下の小規模の大会ではございますが､ご参加の程よろしくお願い

申し上げます。また、貴チームの友好団体様で、ご参加いただけるチームがあれば、

ご紹介ください。 

 
２０２５年０８月 

 北部道圓少年野球連盟 
   会長 日下 道康 

記 
 

１．大会期間  ２０２５年１０月から、土日祝日開催 
２．大会規定  抽選後、トーナメント表と同送します 
３．開 会 式  行いません 
４．参 加 費    １０，０００円／チ－ム（第一試合当日徴収します。） 
５．審  判  当連盟審判員が行います。 
６．表  彰  優勝、準優勝チ－ム選手には盾及びメダル（15 個まで） 
７．選手登録  申込書に記入、追加登録は各試合前に申し出てください｡ 

試合会場でメンバ－表３通を提出のこと｡ 
８．申し込み    ２０２５年０９月１２日事務局到着分まで 
                 郵送またはメールにてお願いします 
９．試合予定  事前に連絡いたします。大会運営にご協力下さい。 
10．抽 選 会  抽選は０９月１５日当連盟にて厳正に行います｡ 

 
問合せ･連絡先 

北部道圓少年野球連盟  事務局 大河内 芳則 

Tel  070-6611-0021 
HP http://hokudou.jp 

E-Mail  jimukyoku@hokudou.jp 
申し込みエクセル申し込み pdf 案内 

 


